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REGIONÁLNY BODOVACÍ TURNAJ STARŠÍCH ŽIAKOV – ZÁKLADNÉ SKUPINY 

 

 

skupina „A“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 4 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. REPÁŇ Hugo Doprastav Zvolen XXX 3 : 0 3 : 0 3 : 1 9 : 1 3 1 

2. ĎURJAN Jakub TJ Kremnica 0 : 3 XXX 2 : 3 1 : 3 3 : 9 0 4 

3. HRUŠKA Samuel OST Lučatín 0 : 3 3 : 2 XXX 3 : 2 6 : 7 2 2 

4. BEDE Viktor STK Lučenec - Kalinovo 1 : 3 3 : 1 2 : 3 XXX 6 : 7 1 3 

skupina „B“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 4 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. MARUNIAK Dominik MSTK Martin XXX 3 : 0 3 : 0 3 : O 9 : 0 3 1 

2. VOLIAR Adrian Mladosť Relax Rim. Sobota 0 : 3 XXX 3 : 1 0 : 3 3 : 7 1 3 

3. FILIP Adrian MŠK STK Žiar nad Hronom 0 : 3 1 : 3 XXX 0 : 3 1 : 9 0 4 

4. MERICA Zoltán STK Lučenec – Kalinovo 0 : 3 3 : 0 3 : 0 XXX 6 : 3 2 2 

skupina „C“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 4 5 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. JANÍČEK Juraj Mladosť Relax Rim. Sobota XXX 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 12 : 2 4 1 

2. KUPEC Matúš MŠK STK Žiar nad Hronom 0 : 3 XXX 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 12 0 5 

3. HUDÁK Tomáš STK Predajná 0 : 3 3 : 0 XXX 3 : 0 0 : 3 6 : 6 2 3 

4. KUKUČKA Marek MŠK STK Žiar nad Hronom 2 : 3 3 : 1 0 : 3 XXX 0 : 3 5 : 10 1 4 

5. SÁSIK Oliver TJ Lokomotíva Vrútky 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 XXX 9 : 3 3 2 

 

skupina „D“ 

P.
č. 

Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 4 5 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. BIELESCH Ján TJ Lokomotíva Vrútky XXX 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 12 : 2 4 1 

2. BAŠTÁK Adam Mladosť Relax Rim. Sobota 0 : 3 XXX 3 : 1 3 : 0 0 : 3 6 : 7 2 3 

3. MODRIANSKY Rajmund TJ Kremnica 0 : 3 1 : 3 XXX 3 : 0 0 : 3 4 : 9 1 4 

4. RAPČAN Marek Doprastav Zvolen 0 : 3 0 : 3 0 : 3 XXX 0 : 3 0 : 12 0 5 

5. FILÚS Jakub MŠK STK Žiar nad Hronom 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 0 XXX 11 : 3 3 2 

TTEELLOOVVÝÝCCHHOOVVNNÁÁ  JJEEDDNNOOTTAA  MMLLAADDOOSSŤŤ  RREELLAAXX  

RRIIMMAAVVSSKKÁÁ  SSOOBBOOTTAA  

SSTTOOLLNNOOTTEENNIISSOOVVÝÝ  OODDDDIIEELL  
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Regionálny bodovací turnaj starších žiakov – konečné poradie 

Poradie Priezvisko a meno 
Dátum 
narodenia 

Oddiel 

1 REPÁŇ Hugo 2000 MŠK STK Žiar nad Hronom 

2 MARUNIAK Dominik 2000 MSTK Martin 

3 BIELESCH Ján 1999 TJ Lokomotíva Vrútky 

4 FILÚS Jakub 1999 MŠK STK Žiar nad Hronom 

5 SÁSIK Oliver 1999 TJ Lokomotíva Vrútky 

6 JANÍČEK Juraj 1999 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

7 MERICA Zoltán 2000 STK Lučenec – Kalinovo 

8 HRUŠKA Samuel 2000 OST Lučatín 

9 HUDÁK Tomáš 1999 STK Predajná 

10 BEDE Viktor 2000 STK Lučenec – Kalinovo 

11 BAŠTÁK Adam 2002 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

12 ĎURJAN Jakub 2001 TJ Kremnica 

13 KUKUČKA Marek 2001 MŠK STK Žiar nad Hronom 

14 VOLIAR Adrián 1999 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

15 MODRIANSKY Rajmund 2001 TJ Kremnica 

16 FILIP Adrian 2002 MŠK STK Žiar nad Hronom 

17 KUPEC Matúš 2002 MŠK STK Žiar nad Hronom 

18 RAPČAN Marek 2002 Doprastav Zvolen 

  

 

V Rimavskej Sobote 27. októbra 2013 

Stanislav Hartwig 
Ľubomír Pinzik 
Robert Huszti 


